
Největší podvod v dějinách lidstva má za cíl
ovládnout každý aspekt vašeho života (videa)
- CZ24 News | 9. listopadu 2023

SVĚT: Za největší podvod v dějinách lidstva lze považovat klimatickou agendu, podle níž
lidská činnost způsobuje vyšší emise CO2 a tím údajné globální oteplování.

Ještě v 70. letech to ovšem bylo ochlazování, v 80. letech se přešlo na freony a ozonovou díru,
abychom se v 90. letech přeorientovali na globální oteplování.

V poslední době se však již hovoří spíš o „klimatické změně,“ což jen ukazuje, že v plánu je „další díl“
této komedie, která trvá již dlouhých 50 let.

I přesto, že se mezitím objevila spousta apokalyptických předpovědí, které se ani zdaleka nesplnily,
většina lidí je natolik zmanipulovaných, že stále této opakované – a průběžně účelově upravované – 
lži věří.

Nicméně právě tato slepá víra většiny spících mas nás vede rovnou do záhuby, v Evropě nazvané
„zelený úděl.“ Cílem má být údajně snížení produkce pro rostliny životně nezbytného CO2 – a to až
na nulu.

Toto téma je velmi důležité, zasahující do života každého člověka, přesto se mu málokdo věnuje.

Průběžně zde přináším různé studie, které dokazují, že celá pohádka o škodlivém CO2 je jen umně
vykonstruovaná lež, která má za cíl ovládnutí mas.

Vědci, kteří odmítají šířit tento vylhaný narativ, zůstávají bez dotací a grantů, alespoň jim však
zůstává páteř, což se o propagandistech této agendy právě říct nedá.

Níže najdete tři taková vyjádření, která jsou ovšem na manistreamu přísně zakázána. Jde o totožnou
situaci jako za covidu, kdy byla část vědců, kteří hovořili proti vylhanému narativu, zatracována a
cenzurována.

„Konec hry. Máme co do činění s podvodem.“ Geolog, profesor Ian Plimer, odhaluje monumentální
podvod, kterým je „člověkem vyvolané globální oteplování,“ v pouhých dvou minutách:

„Nikdo nikdy neprokázal, že lidské emise oxidu uhličitého způsobují globální oteplování… A pokud by
se to dalo ukázat, pak byste museli také ukázat, že 97 % emisí, které jsou přirozené, nevede ke
globálnímu oteplování.“

"Game over. We are dealing with a fraud".

Geologist, Professor Ian Plimer, exposes the monumental fraud that is "human-induced
global warming", in just two minutes:

"No one has ever shown that human emissions of carbon dioxide drive global warming…
And if it could be shown,… pic.twitter.com/LuoNoWNQ2w

— Wide Awake Media (@wideawake_media) November 7, 2023

https://cz24.news/nejvetsi-podvod-v-dejinach-lidstva-ma-za-cil-ovladnout-kazdy-aspekt-vaseho-zivota-videa/
https://cz24.news/nejvetsi-podvod-v-dejinach-lidstva-ma-za-cil-ovladnout-kazdy-aspekt-vaseho-zivota-videa/
https://t.co/LuoNoWNQ2w
https://twitter.com/wideawake_media/status/1721827930592956720?ref_src=twsrc%5Etfw


Cenami ověnčený novinář Alex Newman: „Narativ o člověkem vyvolané změně klimatu je pouhou
záminkou pro totalitní globalisty, aby pod rouškou záchrany planety kontrolovali každý aspekt
vašeho života.

Představa, že CO2 je znečištění, je naprosto absurdní… Představa, že zničí planetu nebo změní
teplotu Země, je naprosto směšná.

 

Ale z totalitní perspektivy, pokud dokážete přesvědčit lidi, že CO2 je znečištění, neexistuje žádná
lidská činnost, která by nevedla k emisím CO2, včetně života, včetně umírání, rozsvícení vypínače…

Pokud se tedy podřídíme myšlence, že CO2 je znečištění, pak se každý jednotlivý aspekt vašeho
života dostane pod regulační kontrolu lidí, kteří tvrdí, že nás před znečištěním zachraňují.“

Award-winning journalist, Alex Newman: The "human-induced climate change" narrative
is merely a pretext for totalitarian globalists to control every aspect of your life, under
the guise of "saving the planet".

"The notion that CO2 is pollution is absolutely preposterous… The…
pic.twitter.com/6jnUoGtTPW

— Wide Awake Media (@wideawake_media) November 7, 2023

Spoluzakladatel Greenpeace (který prohlásil, že mu byla Greenpeace ukradena), Dr. Patrick Moore:

„Neexistuje žádný definitivní vědecký důkaz, že CO2 je zodpovědný za mírné oteplení globálního
klimatu, ke kterému došlo během posledních 300 let.

Greenpeace co-founder, Dr. Patrick Moore: "There is no definitive scientific proof that
CO2 is responsible for any of the slight warming of the global climate that has occurred
during the last 300 years."

"But there is certainty beyond a reasonable doubt that CO2 is the building…
pic.twitter.com/piDPPkgTHL

— Wide Awake Media (@wideawake_media) November 7, 2023

Existuje však nade vší pochybnost jistota, že CO2 je stavebním kamenem veškerého života na Zemi a
že bez jeho přítomnosti v globální atmosféře by tady byla mrtvá planeta.“

ZPRACOVAL: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ: X-Twitter

https://t.co/6jnUoGtTPW
https://twitter.com/wideawake_media/status/1721833078362870087?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/piDPPkgTHL
https://twitter.com/wideawake_media/status/1721821697274241332?ref_src=twsrc%5Etfw

